
3 MOIS

TARIFS 2025

Golf du Domaine de la Bretesche

GREEN FEE BASSE SAISON
De Octobre à Avril De Mai à Septembre

HAUTE SAISON

18 Trous
9 Trous
Client hôtel 18 Trous
Client hôtel 9 Trous
Carnet 10 tickets 18 Trous
Carnet 10 tickets 9 Trous
Fin de journée (18h)
Fin de journée (18h) - client hôtel

65€
55€
52€
44€

540€
380€

105€
85€
84€
68€

750€
540€

90€
72€

Pour les -18 ans : Le Green Fee est offert lorsque l'enfant est accompagné d'un adulte payant
Pour les -25 ans : Le Green Fee est à -25%

PRACTICE

Jeton Practice
Seau d'environ 44 balles

3 seaux
10 seaux
20 seaux

5€

10€Carte de Practice rechargeable
15€
35€
60€

Golfette 18 Trous
Golfette 18 Trous Membre
Golfette 9 Trous
Golfette 9 Trous Membre
Chariot manuel
Chariot électrique
Série de Club
Série VIP

42€
32€
26€
21€
5€

15€
15€

40€

Pour l'achat d'un Green Fee plein tarif, le chariot et le jeton sont offerts.

LOCATIONS

Abonnements Individuels
ABONNEMENT 12 MOIS

18 TROUS 1900€ 1520€ 1140€ 

9 TROUS 1300€ 1040€ 780€

Abonnements Couples et Groupes

ABONNEMENT 

18 TROUS COUPLE 3000€ 2400€ 1800€ 

9 TROUS COUPLE 2000€ 1600€ 1200€ 

44780 MISSILLAC, France. www.golf-bretesche.com +33 (0)2 51 76 86 86 golf@golf-bretesche.com

Prix en Euros, TVA comprise. Les tarifs affichés excluent la contribution employés de 5%.

6 MOIS

3 MOIS12 MOIS 6 MOIS

18 TROUS (<40ANS / >80ANS) 950€ 760€ 570€

18 TROUS (+ 10 PERSONNES) 2400€ 1920€ 1440€

Avantages abonnements 2025 : 1ère année -20%  |  2ème année -10%  |  Remise fidélité -2% par an
capée à 20%  |  Frais d’échéancier +2%



AVANTAGES MEMBRES 12 MOIS 6 MOIS 3 MOIS

Remise de 10% au Club House
Uniquement sur la facture réglée par le Membre
Non applicable sur les tarifs groupes et offres spéciales

Remise de 10% à la boutique
Non valable sur les produits soldés
Uniquement pour les articles achetés par le membre

Remise de 10% au Spa
Non valable sur les produits boutique

Green fee invité gratuit par mois
Même catégorie que l'abonnement (9 ou 18 trous)
Valables uniquement pour le golfeur qui joue dans la même partie/compétition
Valables uniquement pendant la période couverte par la cotisation

Balles gratuites practice

Carte club incluse
Cette carte inclut l'assurance "arrêt/suspension pour cause médicale"
Réductions dans les golfs du réseau

Réduction location de Golfette

Gratuité accompagnement -16 ans
Pas d'obligation de jouer dans la même partie

Réduction cours de golf

Gratuité caddy-master
Possibilité de laisser son sac de clubs de golf au caddy-master

Réservation prioritaire

LISTE DES AVANTAGES

Membres 2025

3 1 0


